印

ビデオ配信サービス利用申込書

令和   年   月   日

学術情報メディアセンター長 殿

 責任者所属

 責任者職名

 責任者氏名

 担当者所属

 担当者職名

 担当者氏名

支払責任組織

下記のとおり申込みますので，よろしくお願いします。

記

１．ビデオの内容

２．ビデオ配信の目的

３．ビデオの時間

        分

４．配信期間

 令和     年     月     日から    ヶ月間

５．利用料金

              円

予

算

科

目

 コード 名称 記入例

財源   10100 運営費交付金

目的（予算）   1111200000 一(教)教育研究

目的（執行）   1111200300 一（教）教育研究-教育研究支援経費

部門   115525000 学術情報メディアセンター

所管（予算）   115525999 学術情報メディアセンター共通経費

プロジェクト

勘定科目 教育・研究・診療・教育研究支援・委託・その他 教育・研究・診療・教育研究支援・委託・その他